
Papildus likumā noteiktajām tiesībām, kuras iespējams 
saņemt bez maksas, STABILA Messgeräte Gustav Ullrich GmbH, 
Landauer Str. 45, 76855 Annweiler, Vācija piešķir brīvprātīgu 
divu gadu ražotāja garantiju lāzeriem un TECH izstrādājumiem, 
kas sākas no pirkuma kvīts datuma un ir spēkā visā pasaulē. 
Garantijas gadījums pastāv, ja izstrādājumam ir trūkumi materiāla 
vai ražošanas defektu dēļ. Tas neattiecas uz trūkumiem, kas 
radušies nelaimes gadījuma, pārmērīgas lietošanas, nepareizas 
lietošanas, nepiederošu personu veikto izmaiņu, dabiska 
nolietojuma un nelielas, lietošanai nenozīmīgas novirzes dēļ. 
Garantija jāpieprasa, nosūtot visu izstrādājumu kopā ar pirkumu 
apliecinošu dokumentu uz STABILA vai uzrādot to STABILA 
servisa punktā garantijas laikā (garantijas reģistrācija vietnē 
www.stabila.com). Garantijas pakalpojumi (remonts vai nomaiņa 
pēc STABILA ieskatiem) ne pagarina garantijas termiņu, ne arī 
uzsāk jaunu garantijas termiņu. Garantija neattiecas uz papildu 
zaudējumu atlīdzināšanas prasījumiem. Nomainītās detaļas 
kļūst par uzņēmuma STABILA īpašumu.

Garantijas saistības
Lāzeri / TECH izstrādājumu 
(modeļiem saskaņā ar dokumentu „Pielietojuma joma“) 


